
Technologie na dosah

n30n30
Skutečně mobilní Pocket PC pro Vaši práci

Produktivita na cestách
Elegantní kapesní osobní počítač Acer n30 je dodáván s operačním
systémem Microsoft® Windows® Mobile™ 2003 Pocket PC Premium
Edition a s úplným souborem aplikací včetně Adobe Acrobat Reader for
Pocket PC, MSN® Messenger, Microsoft® Windows® Media™ Player 9.0,
Pocket Word™, Pocket Excel™, Pocket Internet Explorer a Pocket Outlook
2002™, které umožňují uživatelům spravovat schůzky, poštu a zprávy i
na cestách a po návratu domů jediným kliknutím synchronizovat data 
s programem Microsoft® Outlook.

Lehký, elegantní a tenký
Kompaktní počítač Acer n30 váží pouhých 130 g. Ve stylovém
stříbrném provedení s matným černým rámečkem displeje a zadním
krytem již snad nemůže být ani elegantnější.

Bluetooth® a bezdrátové připojení
Kapesní osobní počítač Acer n30 je vybaven technologií Bluetooth® a
infračerveným rozhraním, které umožňují uživateli nastavit odkazy na
bezdrátovém internetu, kontrolovat elektronickou poštu mobilním
telefonem a připojit se k dalším zařízením díky technologii Bluetooth®,
jako např. tiskárnám, GPS přijímačům atd.

Neuvěřitelně jasný displej
Barevný 3,5" TFT transflektivní displej počítače Acer n30 je založen
na nejmodernější technologii nízkoteplotních polysilikonů (LTPS),
která zajišťuje vyšší jas displeje a vyšší sytost barev ve srovnání 
s běžnými kapesními počítači. Tím je dosaženo vysoké ostrosti a
čitelnosti potřebné pro kvalitnější zobrazení webových stránek,
prezentací, videoklipů, fotografií apod.

Výkon a rozšiřitelnost
Acer n30 s procesorem 266 MHz Samsung S3C2410, pamětí 
32 MB flash ROM a 64 MB RAM přináší špičkový výkon do oblasti
kapesních počítačů a navíc nabízí i dostatečný prostor pro
rozšíření. Integrované sloty Secure Digital/MMC umožňují
uživatelům rozšířit kapacitu paměti, používat přídavné
bezdrátové síťové karty a dokonce i kameru. Nabíjecí lithium-ion
baterie má až osmihodinovou výdrž.



A
ce

r P
D

A
 - 

JU
N

05
 - 

w
w

w
.p

le
as

in
g.

it

Acer n30 / n30 Bluetooth® GPS Acer n35 Acer n50 / n50 premium

Technická specifikace*

V souvislosti s trvalým úsilím o zvyšování jakosti našich výrobků mohou být informace v tomto prospektu změněny bez předchozího upozornění. Uvedené obrázky představují pouze některé
konfigurace nabízeného modelu. Výrobky nemusejí být dostupné ve všech oblastech. Společnost Acer nepřebírá odpovědnost za chyby a opomenutí v popisech výrobků. Copyright 2005
Acer Europe. Všechna práva vyhrazena. Acer a logo Acer jsou registrované obchodní značky společnosti Acer Inc. Microsoft a Windows jsou registrované obchodní značky společnosti
Microsoft Corporation. Intel a Pentium jsou registrované obchodní značky společnosti Intel Corporation. Ostatní obchodní značky, registrované obchodní značky a/nebo servisní značky, které
jsou vytištěny nebo uvedeny jiným způsobem, jsou majetkem příslušných vlastníků.

Operační systém Microsoft® Windows® Mobile™ 2003 pro Pocket PC Premium Edition s Outlook® 2002 Microsoft® Windows® Mobile™ 2003 Second Edition Software pro 
Pocket PC Premium Edition s Outlook® 2002

Procesor Samsung S3C2410,266 MHz Intel® PXA272,312 MHz (n50) / 520 MHz (n50 premium)
Operační paměť 64 MB SDRAM 64 MB SDRAM (n50) / 128 MB SDRAM (n50 premium)
Flash ROM 32 MB 64 MB
LCD displej 3,5" transflexní TFT LCD (65 536 barev) se zvýšeným jasem a s rozlišením 240 x 320 (QVGA)
Rozměry 118 x 71 x 13 mm 120 x 72 x 20 mm 120 x 70 x 17,4 mm
Hmotnost 130 g 165 g 150 g
GPS - 12 paralelních kanálů akviziční čas (typický): -

reakvizice:1 sek.;horký start:8 sek.;
studený start:55 sek.
Přesnost (typická):poloha:10 m v 90%; rychlost:0.1 m/s

Anténa - Výklopná integrovaná anténa -
Rozšíření SD/MMC slot s rozšířením SDIO;USB host 1.1**; sériový port SD/MMC slot s rozšířením SDIO SD/MMC slot s rozšířením SDIO;CF slot typu II;USB host 1.1**;

sériový port
Audio Vestavěný mikrofon a reproduktor;2,5 mm stereo jack Vestavěný mikrofon a reproduktor;3,5 mm stereo jack Vestavěný mikrofon a dva reproduktory;2,5 mm stereo jack
Speciální tlačítka 4 spouštěcí tlačítka:Dnes,Kalendář,Kontakty, Inbox; rolovací tlačítko; 4-směrová ovládací klávesa;4 spouštěcí tlačítka: Dnes,Kalendář, 5-směrová ovládací klávesa;4 spouštěcí tlačítka:Dnes,Kalendář,

Hard reset přepínač; tlačítka Soft reset a Power Kontakty, Inbox; rolovací tlačítko;Hard reset přepínač; Kontakty, Inbox, tlačítka Soft reset a Power,přepínač Hold ,
tlačítka Soft reset a Power zámek baterie

Kontrolky Dvě kontrolky: červená/zelená - alarm,nabíjení baterie;modrá Dvě kontrolky: červená/zelená - alarm,nabíjení baterie;modrá Dvě kontrolky: červená/zelená - alarm,nabíjení baterie;
- Bluetooth® - GPS modrá - Bluetooth® a wireless LAN

Baterie Dobíjecí 1000 mAH Li-ion baterie;8 hodin výdrž Dobíjecí  a vyměnitelná 1060 mAh Li-ion baterie;8 hodin výdrž
na baterie (pokud není podsvícení aktivní);3 hodiny nabíjení na baterie (pokud není podsvícení aktivní);3 hodiny nabíjení

26-pinový konektor USB host;USB klient; seriový port;DC-in USB klient;DC-in USB host;USB klient; seriový port;DC-in
ActiveSync® Prostřednictvím synchronizačního kabelu,kolébky nebo Bluetooth® Prostřednictvím synchronizačního kabelu Prostřednictvím synchronizačního kabelu,kolébky nebo Bluetooth®

Bezdrátové spojení IrDA;Bluetooth® 1.1 IrDA IrDA;Bluetooth® 1.2;802.11b wireless LAN
Software MICROSOFT® POCKET OUTLOOK™ - kalendář,kontakty,úkoly,poznámky a pošta;POCKETWORD™ - textový editor kompatibilní s Microsoft®Word;POCKET EXCEL™ - tabulkový kalkulátor kompatibilní 

s Microsoft® Excel;MSN®MESSENGER – aplikace pro on-line komunikaci;WINDOWS®MEDIA™ PLAYER 9.0 FOR POCKET PC (n30 & n35) / WINDOWS®MEDIA™ PLAYER 10 MOBILE (n50 & n50  premium) - 
přehrávání multimediálních souborů MP3,Windows® Media audio,Windows® Media video;POCKET TV ENTERPRISE EDITION - přehrávání  MPEG-1 video souborů (n50);CALCULATOR -  
kalkulátor;POCKET INTERNET EXPLORER – internetový prohlížeč;GAMES – klasické hry Solitaire a Jawbreaker; FILE EXPLORER – správa souborů v paměti, sdíleném  síťovém adresáři nebo na přídavném 
paměťovém mediu nebo kartě;MICROSOFT® ACTIVESYNC® 3.7.1 – synchronizace dat se stolním počítačem;MICROSOFT® READER 2.0 FOR POCKET PC*** - pro čtení e-knih ve formátu Microsoft® Reader 
s technologií ClearType® ;PICTURES  - prohlížeč obrázků s možností náhledu, rotace, zoom,slideshow a jednoduché editace;BACKUP/RESTORE  - záloha a obnovení dat na úložné medium;SYSTEM INFO – 
systémové informace;BACKLIGHT CONTROL – nastavení podsvícení;MICROPHONE AGC – nastavení kvality nahrávaného zvuku;POWER CONTROL – správa napájení;AUDIO CONTROL – nastavení mikrofonu
a reproduktoru;BLUETOOTH® SETTING –  jednoduchá konfigurace spojení Bluetooth® ;WIRELESS LAN SETTING – jednoduchá konfigurace bezdrátové síťové karty

Standardní příslušenství ADOBE ACROBAT READER pro POCKET PC*** - prohlížení PDF;POCKET SLIDESHOW – pro prezentace na připojeném projektoru (n50);POCKET TV ENTERPRISE EDITION- přehrávání MPEG 1 videosouborů 
(N30);OUTLOOK® 2002;ACER N30/35/50GPS manuál;ACER N50 stručná příručka;ACER N50 katolog příslušenství

Záruka záruka 2 roky carry-in (první rok mezinárodní záruka ITW)
* Specifikace může být změněna bez předchozího upozornění. ** Mohou být vyžadovány dodatečné ovladače ***pouze v angličtině

n30 n35 n50 / n50 premium
POUZDRA
n30 kožené pouzdro •
n35 kožené pouzdro (flip-side) •
n50 kožené pouzdro (flip-side) •
n50 kožené pouzdro (flip-top)  •
Screen Protector (ochranná fólie na displej) • • •
NAPÁJECÍ ADAPTÉRY
Síťový adaptér • • •
Nabíječka do auta • • •
BATERIE
Baterie pro n50 (1060mAh) •
SYNCHRONIZAČNÍ KOLÉBKY
n30 kolébka •
n50 kolébka •

n30 n35 n50 / n50 premium
STYLUS PEN
n30 Stylus Pack (2 ks) •
n35 Stylus Pack (2 ks) •
n50 Stylus Pack (2 ks) •

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
n30 sluchátka •
n50 sluchátka •
USB Host a napájecí kabel • •
3-v-1 Sync kabel (USB, sériový, napájecí) • •
USB synchronizační kabel • • •
Sériový synchronizační kabel • •
SD WLAN karta • • •
Foldable klávesnice (US) (Connecter) • •
GPS
n35 GPS anténa •

Příslušenství

www.acer.cz
Acer Czech Republic s.r.o.
Tel.: +420 244 112 555 
Fax: + 420 244 112 599 



Acer PDA
Technologie na dosah

Velký výkon v tenkém kapesním osobním počítači



www.acer.cz
Opravdové mobilní kapesní počítače
n50 a n50 Premium

Výkon a rozšiřitelnost
Acer n50 nabízí  nejvyšší produktivitu a vynikající
paměťovou kapacitu, avšak nikoli na úkor výkonu.
Nejnovější procesor Intel® PXA272 s frekvencí 312 MHz 
s technologií Intel® XScale® zaručuje, že výdrž baterií
prolomí hranici osmi hodin a umožní uživatelům cestovat
a pracovat bez ohledu na dostupnost napájecího zdroje.
Systémová paměť 64 MB a paměť flash ROM 64 MB spolu
s rozšiřovacími sloty pro karty Compact Flash typ II a
Secure Digital  umožňují  používat nejrůznější
multimediální aplikace uložené na kartách Compact
Flash, které nacházejí uplatnění, např. v digitálních
fotoaparátech a televizních tunerech.

Nepřehlédnutelné, matně stříbrné provedení napovídá, že
počítač Acer n50 je dokonalý společník pro velmi
zaměstnané profesionální uživatele. 3,5” TFT LCD barevný
displej zajišťuje ostré a pružné zobrazení, které je ideální
pro prohlížení webových stránek a přenosných prezentací.

Lehký, elegantní a tenký    
Jedinečná nová řada Acer n50 a Acer n50 Premium nabízí
to nejlepší v oblasti kapesních počítačů spolu s vysoce
funkčním spojením výkonu a stylu. Snadno přenosný
počítač Acer n50 váží pouhých 150 g a je vybaven funkcemi
pro duální bezdrátovou komunikaci a úplným souborem
funkcí pro zvýšení produktivity, jako např. integrovanou
bezdrátovou lokální sítí IEEE 802.11b pro okamžité
připojení k on-line informačním zdrojům, dále
infračerveným rozhraním a rozhraním Bluetooth® 1.2, které
je určeno pro připojení k nejrozšířenějším zařízením při
zajištění zvýšené bezpečnosti a současně je ideální pro
jednoduchou výměnu dat se všemi mobilními zařízeními.

Špičkový výkon n50
Acer n50 Premium je osazen nejnovějším procesorem Intel®

PXA272 s frekvencí 520 MHz s technologií Intel® XScale®,
která zaručuje ještě vyšší výkon než má typ Acer n50, a tedy
provádí aplikace rychleji a efektivněji při zachování
funkčnosti všech jedinečných bezdrátových funkcí a
možnosti rozšíření standardní verze. Neuvěřitelná kapacita
RAM 128 MB a ROM 64 MB ve spojení s dalšími možnostmi
pro rozšíření paměti dokazují, že Acer n50 Premium vám
umožní mít svou kancelář na dosah.



Lehký a stylový GPS
Nový osobní digitální asistent Acer n35 s rozšířenou navigací
je tenký a kompaktní kapesní počítač s vynikajícím poměrem
ceny a výkonu, který je dodáván s integrovaným 
12-kanálovým GPS přijímačem. Je určen pro profesionální
uživatele, kteří potřebují kromě standardní multimediální
funkce a funkce PIM (Personal Information Management)
pro dosažení příštího obchodního úspěchu také podporou
komplexního integrovaného navigačního systému.

Komplexní navigační systém do auta, který rovněž
zahrnuje nabí ječku do auta a držák, umožňuje
profesionálním uživatelům nastartovat a okamžitě vyrazit
za další obchodní příležitostí.

Komplexní řešení pro navigaci

Zaručený GPS
Acer n35, vybavený výkonným reproduktorem a jasným
3,5” TFT barevným displejem, vás dovede k c í l i  
v jakýchkoli podmínkách. Jako ideální společník pro
profesionální uživatele na cestách vydrží v provozu až
osm hodin, a tedy nabízí  neomezenou volnost.
Pokud potřebujete uložit větší počet map pro toulky po
světě anebo oblíbenou hudbu na cesty, jednoduše
zvětšete paměť kartami SD s kapacitou až 
1 GB. Nový osobní digitální  asistent Acer n35 
s rozšířenou navigací nabízí spolu s plně profesionálním
navigačním systémem vše, co běžně potřebujete 
v mobilní kanceláři: Jednoduše vám ukáže adresu
oblíbeného místa, kterou jste uložili do Microsoft® Pocket
Outlook® anebo synchronizovali s jiným zařízením.
Po příjezdu do cíle cesty můžete na počítači okamžitě
pracovat s programem Pocket Word™ i pracovními listy
Pocket Excel™ anebo si přečíst přijatou elektronickou poštu.

Modul s GPS přijímačem 

n35NAVIGACE  

Připojitenost s nejvyšším výkonem
Acer n35 nabízí široké možnosti bezdrátového připojení
včetně infračerveného portu (IrDA) pro výměnu dat 
s notebookem či jiným zařízením s infračerveným portem,
jakož i slot SDIO s podporou karty SD s integrovaným WiFi
pro ještě dokonalejší bezdrátovou komunikaci na cestách.

Acer n35 pracuje s operačním systémem Microsoft®

Windows® Mobile™ 2003 for Pocket PC Premium Edition.
Nejvyšší výkon zajišťuje procesor 266 MHz Samsung
S3C2410, 32 MB flash ROM s dostatečnými možnostmi pro
další rozšíření  a operační paměť 64 MB RAM na pro
zpracování aplikací a dat. Acer n35 se vyznačuje
neobyčejnou elegancí, jíž zdůrazňuje profesionální vzhled 
v kombinaci matné černé a stříbrné, a dále přenosností,
neboť váží pouhých 165 gramů.



NAVIGACE n30
Skutečně mobilní GPS1 Pocket PC

Stylově na cesty
Tenký a kompaktní počítač Acer n30 má elegantní stříbrné tělo 
s matným černým rámečkem displeje a zadním krytem, který
dobře vypadá a příjemně se drží i na cestách. Navíc jeho celková
hmotnost pouhých 130 g dokazuje, že Acer n30 je prostě
nepřehlédnutelný stylový výrobek.

Dokonalý průvodce s jasným displejem
Acer n30 Bluetooth® GPS1 je úplný přenosný navigační systém 
s GPS přijímačem Royaltek RBT-1000 Bluetooth®, nabíječkou do
auta a držákem, software Destinator 3 Personal Navigation
System a mapami na 256 MB paměťové kartě SD, který umožňuje
okamžitě se vydat na cestu. Acer n30 je vybaven 3,5"
transflektivním barevným LCD displejem 240 x 320 (QVGA) s 65
536 barvami, který vám ukáže cíl cesty, webové stránky,
prezentace, videosekvence, fotografie i potřebné údaje za
jakýchkoli světelných podmínek.

Vždy připraven
Pokud hledáte kapesní počítač s širokými možnostmi rozšíření,
integrovaným rozhraním Bluetooth®, bezdrátovou připojitelností a
GPS, měli byste zařadit Acer n30 Bluetooth® GPS1 na první místo
mezi možné kandidáty. Acer n30 je vybaven jedinečným barevným
3,5" TFT transflektivním displejem s nejmodernějším nízkoteplotní
polysilikonovou technologií (LTPS), která zajišťuje ještě vyšší jas
displeje a sytost barev, slotem SDIO s podporou Secure Digital a
MMC, rychlým procesorem Samsung S3C2410 a navíc je dodáván
s operačním systémem Microsoft® Windows® Mobile 2003 Pocket
PC Premium Edition.

Výkon na cesty
Acer n30, který je vybaven nejmodernějším procesorem 266MHz
Samsung S3C2410 s 32MB flash ROM a 64MB RAM, má
dostatečný výkon na cesty a možnosti pro další rozšiřování. Malý
a výkonný GPS přijímač Royaltek RBT-1000 Bluetooth® lze snadno
umístit tam, kde je zajištěn optimální příjem.

Získejte ještě víc – volitelné rozšíření
Chcete-li se ještě lépe připravit na cestování, široký výběr doplňků
vám pomůže ochránit kapesní počítač Acer, zvětšit paměť, rozšířit
možnosti navigace anebo zlepšit spojení a produktivitu na
jakémkoli místě, kde se ocitnete. Základní příslušenství, jako např.
dotykové pero a synchronizační kabel splní vaše potřeby všude,
kam vás zavede cesta.

Vyšší
paměťová
kapacita

Ochrana

Navigace

Komunikace

Zvýšení
produktivity

GPS1: balíček s Bluetooth GPS, držákem do auta
a mapou Evropy v anglické verzi jsou u n35/n50
volitelným příslušenstvím


